
Uchwała nr 21/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia solidarności z Ukrainą  

i potępienia agresji Federacji Rosyjskiej 

 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt. 6 Statutu uczelni zatwierdzonego uchwałą nr 65/2021  

z dnia 30 czerwca 2021 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II wyraża solidarność z narodem 

ukraińskim, podziw dla jego bohaterskiej postawy w obliczu agresji rosyjskiej oraz wyraża 

gotowość udzielania uchodźcom z Ukrainy pomocy, w szczególności studentom  

i pracownikom ukraińskich uczelni.  

§ 2 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II stanowczo potępia niczym 

nieusprawiedliwioną agresję zbrojną Federacji Rosyjskiej na suwerenną Ukrainę.  

§ 3 

Społeczność akademicka Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II wyraża 

jednocześnie najwyższe uznanie dla tych obywateli Federacji Rosyjskiej, w szczególności 

przedstawicieli rosyjskich środowisk akademickich, którzy odważnie i otwarcie sprzeciwiają 

się wojnie wywołanej i prowadzonej przez władze swojego państwa, nierzadko narażając się 

tym na bardzo poważne szykany, prześladowania i kary.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

                                                   

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 
 

 

 


		2022-03-11T11:11:27+0000
	Not specified




